Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 0621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
EASY 621-DC-TCSteuer-Relais
1
A
us
ga
be

m
l
Bestellbezeichnung
EASY 621-DC-TC
Steuer-Relais
Merkmale
• 12 Digitaleingänge, davon 2 analog
nutzbar
• 8 Transistorausgänge
• 4-zeiliges LCD-Display
• Bedienfeld/Tasten
• Echtzeituhr/Zeitrelais
• Schnittstelle für Übertragung auf
Speicherkarte oder PC
• Erweiterbar mit Anschaltmodul
EASY205-ASI zum intelligenten AS-i
Slave
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
90 45
58
47,5
4,5107,5
I1 ... I6
I7
I8
I9 ... I12
0V
Q1 ... Q8
0VQ
+24VQ
Last
Hilfsspannung
für Ausgänge
12 Eingänge
8 Ausgänge
0V
+24V
0V 0V
Versorgungs-
spannung
Schnittstelle zu
AS-i Anschaltung
EASY205-ASI
µP
D
A
D
A
1 DEL-Taste
Versorgungsspannung Ue
Eingänge
2 ALT-Taste
3 Cursor-Tasten
4 OK-Taste
5 ESC-Taste
7 Buchse für PC-Schnittstelle
(mit Abdeckung)
6 LCD-Display
Hilfsspannung für Ausgänge
Ausgänge
DEL
ESC
ALT
OK
+24V 0V 0V I1 I2 I3 I4 I5 I6 I7 I8 I9 I10 I11 I12
PEPPERL+FUCHS
Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6
Power / Run
+24V Q 0VQQ Q7 Q8
LED
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany